KHOA DẦU KHÍ VÀ NĂNG LƯỢNG

BỘ MÔN THIẾT BỊ DẦU KHÍ VÀ CÔNG TRÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 19 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các thầy, cô Khoa Dầu khí và Năng lượng,

Bộ môn Thiết bị Dầu khí và Công trình tổ chức sinh hoạt học thuật cấp Bộ môn

với các đề tài sau:

TT Tên báo cáo Người báo cáo

1
Tìm hiểu tình hình nghiên cứu ứng dụng AI

trong ngành công nghiệp dầu khí trên thế giới.
ThS Nguyễn Thanh Tuấn

2
Tìm hiểu phương pháp mô hình hóa trường vận

tốc dòng chảy đằng sau Turbine điện thủy triều.
PGS.TS Nguyễn Văn Thịnh

3

Giải pháp nâng cao hiệu quả tách nước của bình

tách thuộc cụm máy nén khí CO2 phân xưởng

Urea tại Nhà máy Đạm Cà Mau.

TS Hoàng Anh Dũng

Thời gian: 8h30’, thứ ba, ngày 20 tháng 6 năm 2023.

Địa điểm: - Phòng 803, nhà C12 tầng, khu A, Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Trân trọng kính mời các thầy, cô tới dự./.

           TRƯỞNG BỘ MÔN

        TS Lê Đức Vinh